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Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w 
powiecie wołomińskim (I)

 Administrator Data publikacji: 05.12.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie informuje, że w  będzie realizował projekt:   latach 2023 - 2024
  Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie wołomińskim (I)

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus, Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 – 2027, 
Oś priorytetowa VI Fundusze Europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza, 
Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych. 

Celem projektu będzie aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Wołominie z utrudnionym dostępem do rynku pracy. 

Projekt skierowany będzie    do 294 osób bezrobotnych (160 kobiet i 134 mężczyzn).
Grupę docelową projektu stanowić będą osoby należące do jednej lub kilku grup znajdujących się w 
szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy:

osoby młode w wieku 18-29 lat,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby z wykształceniem odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i niższym,
osoby w wieku 50 lat i więcej,
osoby z niepełnosprawnością,
kobiety.

Zastosowanie wobec tych grup usług i instrumentów rynku pracy pozwoli poprawić dostęp do 
zatrudnienia, umożliwi zaplanowanie ścieżki kariery zawodowej, uzyskać/zmienić kwalifikacje 
zawodowe zwiększające szanse na zatrudnienie, zdobyć doświadczenie zawodowe pozwalające 
powrócić na rynek pracy, wesprzeć samozatrudnienie/zatrudnienie. Działania te poprzedzone będą 
analizą umiejętności, predyspozycji, problemów zawodowych danego uczestnika, opracowaniem lub 
aktualizacją Indywidualnego Planu Działania, a także diagnozą deficytów w zakresie umiejętności 
cyfrowych, zielonych, niezbędnych w zawodach związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi. 
Każdy z uczestników projektu otrzyma ofertę wsparcia, obejmującą takie formy pomocy, które zostaną 
zidentyfikowane u niego jako niezbędne w celu poprawy sytuacji na rynku pracy lub uzyskania 
zatrudnienia. 
W ramach ww. projektu realizowane będą podstawowe usługi rynku pracy w postaci pośrednictwa 
pracy i/lub poradnictwa zawodowego, a także następujące formy aktywizacji zawodowej:

szkolenia indywidualne,
staże,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej,
refundacje kosztów wyposażania lub doposażenia stanowiska pracy,
bony na zasiedlenie.

   
Wsparcie dla osób młodych do 29 r.ż. pozostających bez zatrudnienia udzielane będzie w projekcie 
zgodnie ze standardami określonymi w Planie realizacji Gwarancji dla młodzieży w Polsce, tzn. w ciągu 4 
m-cy osobom młodym zostanie zapewniona wysokiej jakości oferta zatrudnienia, dalszego kształcenia, 
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przyuczenia do zawodu lub stażu. Przy czym, okres 4 m-cy, w ciągu których należy udzielić wsparcia, 
liczony będzie od dnia przystąpienia do projektu. 

 Wartość projektu: 4.852.071,82 zł
 Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 2.426.035,91 zł

Rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej 
przez 110 osób oraz uzyskanie kwalifikacji przez 11 osób. Wskaźniki mierzone będą w ciągu czterech 
tygodni od zakończenia udziału w projekcie. 

NABÓR PROWADZONY JEST W TRYBIE CIĄGŁYM DO WYCZERPANIA ŚRODKÓW NA POSZCZEGÓLNE 
 FORMY WSPARCIA

  
Informacje o projekcie są udostępniane na stronie internetowej urzędu  , https://wolomin.praca.gov.pl/
urzędowym Facebooku, w biurze projektu PUP w Wołominie oraz filiach w Radzyminie i Tłuszczu. 
Szczegółowe informacje dotyczące realizowanych form wsparcia w ramach projektu można uzyskać 
osobiście lub telefonicznie u doradcy klienta w godzinach od 8:30 do 14:30 w siedzibie: 
Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie przy ul. Warszawskiej 5a:

pok. 15 – szkolenia (tel. 22 763 73 39)
pok. 4 – jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, refundacja kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy (tel. 22 763 73 03)
pok. 5 – staże, bon na zasiedlenie (tel. 22 763 73 46, tel. 22 763 73 31) 

  
Filii PUP w Radzyminie ul. Komunalna 8a, pok. 202 i 204:

staże, bon na zasiedlenie (tel. 22 786 92 76)
szkolenia, jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej, refundacja kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy (tel. 22 786 92 77)

  
Filii PUP w Tłuszczu ul. Warszawska 10: 

sala A st. 1 – staże (tel. 29 758 02 56)
pok. 7 – szkolenia (tel. 29 758 02 67), bon na zasiedlenie, (tel. 29 758 02 68)
pok. 4 – jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej, refundacja kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy (tel. 29 758 02 55)

  
#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie 
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